Sokołowsko 06.12.2011

Zamawiający:

„Sanatoria Dolnośląskie” sp. z o.o.

Ul. Parkowa 3

58-350 Mieroszów

Email:przetargi@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy postępowania nr ZP/14/2011 pn. „Dostawy wyrobów medycznych, drobnego sprzętu medycznego i środków higienicznych”

Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych 396888 – 2011 data 25.11.2011

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w dn.28.11.2011 wyjaśniamy:
Pytanie 1:

Pakiet 1 poz. 36-44

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie powyższych pozycji do osobnego pakietu ze względu na ich specyfikę, umożliwi to złożenie większej ilości ofert w korzystnych cenach. Dzięki temu powstanie oddzielny pakiet na RĘKAWICE.
Odpowiedź: Nie
Pytanie 2:

Pakiet 1 poz. 36-38, 39-41

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie czy powyższe rękawice mają być pudrowane czy bezpudrowe?
Odpowiedź: Bezpudrowe
Pytanie 3:

Projekt umowy- §1 ust. 3

Ze względu na 5 miejsc dostaw zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie częstotliwości dostaw na miesiąc. Pozwoli to nam oszacować koszty dostawy a tym samym zaproponować adekwatną cenę asortymentu.
Odpowiedź:

Częstotliwość dostaw – przeciętnie 3 razy w miesiącu
Pytanie 4:

Projekt umowy- §2 ust. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu dostaw z 3 na 5-7 dni roboczych.
Odpowiedź: Nie
Pytanie 5:

Projekt umowy- §3 ust. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 2 na 7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.
Odpowiedź: Nie
Pytanie 6:

Projekt umowy- §8 ust. 1

Ustalona przez zamawiającego kara umowna w wysokości 100 zł dziennie sprawia, że strony umowy nie są równoprawne, ponieważ w wypadku nieterminowości w płatnościach Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej tj. 0,1%. Zapis taki sprzeczny jest z art. 139 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, oraz z art. 5 KC – „Nie można czynić ze swego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami współżycia społecznego.” i art. 353 KC – tj. niezgodności umowy z zasadami współżycia społecznego przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy. Potwierdza to Wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2004 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, który stwierdza, iż wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Wygórowane kary umowne naruszają także jedną z naczelnych zasad PZP zawartą w art. 7 ust. 1 –zasadę uczciwej konkurencji. Wnosimy zatem o zmianę wysokości w/w kar umownych do wysokości 0,1%.
Odpowiedź:
Nie wyrażamy zgody

Pytanie 7:

Projekt umowy- §8 ust. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę  kary umownej na 10% wartości brutto części umowy pozostałej do realizacji.

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o podanie kwoty kary umownej.
Odpowiedź:

Zgoda

Pytanie 8: 
Pakiet 1, pozycja 3-6

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową o długości 6 mb w stanie spoczynku i 25 mb w stanie rozciągniętym, z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie 9:

Pakiet 1, pozycja 3-6

Czy Zamawiający podając długość siatki opatrunkowej miał na myśli siatkę w stanie spoczynku, czy w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź:
W stanie spoczynku
Pytanie 10: 
Pakiet 1, pozycja 7-8

Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny foliowany z mankietem o gramaturze 30g/m2 o uniwersalnej długości?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 11: 
Pakiet 1, pozycja 7-8

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 7i 8 do osobnego zadania, umożliwi nam to złożenie konkurencyjnej oferty, a Państwu umożliwi lepszy wybór spośród większej liczby oferentów?
Odpowiedź:

Nie
Pytanie 12: 
Pakiet 1, pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści fartuch włókninowy z mankietem bawełnianym, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie 13: 
Pakiet 1, pozycja 12
Czy Zamawiający dopuści jałowy opatrunek w opakowaniu a’25 szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 14:

Pakiet 1, pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści jałowy opatrunek w opakowaniu a’30 szt z przeliczeniem podanych ilości do pełnych opakowań w górę tj. na 7 op.?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie 15: 
Pakiet 1, pozycja 15
Czy Zamawiający dopuści gazę bawełnianą w opakowaniu a’100mb, z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź:
Tak
Pytanie 16: 
Pakiet 1, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z włókniny o składzie: poszwa 210cmx160xm, poszewka 70x80cm, prześcieradło 210x150cm?
Odpowiedź:
Nie
Pytanie 17: 
Pakiet 1, pozycja 22
Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe w opakowaniu a’50szt z przeliczeniem podanych ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie 18: 
Pakiet 1, pozycja 23
Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe w rozmiarze 10x10cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:
Nie
Pytanie 19: 
Pakiet 1, pozycja 23
Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe w opakowaniu a’25szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie 20:

Pakiet 1, pozycja 23
Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe w opakowaniu a’50szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie 21:

Pakiet 1, pozycja 29
Czy Zamawiający dopuści opatrunek spełniający wymagania SIWZ w opakowaniu a’100szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:
Tak

Pytanie 22:

Pakiet 1, pozycja 36-38
Czy Zamawiający podając ilość miał na myśli 5 opakowań po 50 par?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie 23:

Pakiet 1, pozycja 45
Czy Zamawiający dopuści tampony do iniekcji 4x5cm, pakowane po 2 rolki x 500szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 24: 
Pakiet 1, pozycja 47-48
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 47-48 do osobnego zadania, umożliwi nam to złożenie konkurencyjnej oferty, a Państwu umożliwi lepszy wybór spośród większej liczby oferentów?
Odpowiedź:
Nie
Pytanie 25:

Pakiet 1, pozycja 47

Czy Zamawiający dopuści torebki do sterylizacji w rozm. 130x270mm lub 190x340mm lub 200x350mm o gramaturze 60g?
Odpowiedź:
Nie
Pytanie 26: 
Pakiet 1, pozycja 48

Czy Zamawiający dopuści torebki do sterylizacji w rozm. 300x450mm lub 420x600mm o gramaturze 60g?
Odpowiedź:
Nie
Pytanie 27:

Pakiet 2, poz. 19

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji zestaw do cewnikowania o składzie:

	Serweta z laminatu FB 
	50x50cm
	1

	Rękawice lateksowe
	M
	2

	Serweta z laminatu FB z otworem o średnicy 5cm
	50x50cm;Ø5cm
	1

	Tupfer kula 17N
	20x20cm
	6

	Pojemnik okrągły mały 
	120 ml
	1

	Pęseta plastikowa
	 
	1

	Cewnik FOLEY 
	Nr 16
	1

	Worek na moczy, typ z zaworem 
	2L
	1

	Strzykawka 10ML
	10ml
	1

	Igła
	12mm
	1


Odpowiedź:
Tak
Pytanie 28:

Projekt umowy, paragraf 8, pkt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu pkt.1 paragraf 8 i nadanie mu następującej treści: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za każdy dzień zwłoki w spełnieniu świadczenia niepieniężnego w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy”?
Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody

Pytanie 29:

Dotyczące wymaganych dokumentów

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty etykiet dla wszystkich oferowanych produktów, gdyż Zamawiający wymaga dołączenia do oferty katalogów, które będą potwierdzały spełnianie wszystkich wymaganych parametrów. 
Odpowiedź:

Dołączenie do oferty katalogów lub etykiet dla wszystkich oferowanych produktów.
Z up. Beata Siodłak
(podpis kierownika Zamawiającego)
